辽宁理工学院教务处文件

辽理工教发 〔2021〕178 号

关于拟推荐申报辽宁省职业教育“十四五”规划教材书

目的公示

各单位：

根据《辽宁省教育厅办公室关于开展“十四五”首批职业

教育国家规划教材遴选暨辽宁省职业教育“十四五”首批规划

教材评选工作通知》（辽教办〔2021〕460 号）文件精神，经二

级教学单位推荐、学校遴选，我校共有三本教材拟推荐申报辽

宁省职业教育“十四五”首批规划教材，现予以公示,公示期自

2021 年 12 月 23 日至 12 月 27 日 。

公示期内，任何单位和个人均可提出异议。提出异议的单

位或个人应需以书面形式提供必要的证明材料和有效联系方

式，我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系人: 王丹

联系电话：6086021

联系地点：教学研究与建设科（105 室）

附件：拟推荐申报辽宁省职业教育“十四五”规划教材书目

辽宁理工学院

2021 年 12 月 23 日

拟推荐申报辽宁省职业教育“十四五”规划教材书目

序号
推荐

序号
推荐教材名称

第一主编（作

者）姓名
申报单位 出版单位 教育层次 教材类型

是否国家规

划教材

1 1

会计信息系统应

用——基于业财

融合

宋红尔 辽宁理工学院
东北财经大学

出版社
高职专科 纸质教材 否

2 2

用友 ERP 供应链

管理系统应用教

程

宋红尔 辽宁理工学院
东北财经大学

出版社
高职专科 纸质教材 否

3 3
会计信息化综合

实训
宋红尔 辽宁理工学院

东北财经大学

出版社
高职专科 纸质教材 否